XIV CARREIRA POPULAR ROTA DO ROMANICO, Ferreira de Pantén 31/05/2014
Proba Absoluta. Distancia: 6.270 m

Pto Dorsal Nombre Sx
1 70 JUAN ANTONIO GUDE VILA
2 2 LUIS IGLESIAS RANA
3 67 IVAN REDONDO VIDAL
4 1 JORGE VAZQUEZ IGLESIAS
5 3 JOSE MANUEL TEIJEIRO VILA
6 43 HIGINIO RODRIGUEZ SOUTO
7 22 CONSTANTIN DRAGOMIR
8 122 ALBERTO VALINA MENDEZ
9 64 MIGUEL ANGEL PINEIRO GROBA
10 105 FRANCISCO ANTONIO CABANAS ARGEREY
11 31 JOSE LOPEZ PEREZ
12 28 GONZALO FERNANDEZ ALBERTE
13 8 ANTON LEDO PAN
14 24 JOSE ANTONIO OROZCO VAZQUEZ
15 133 ALFREDO VILA VEIGA
16 125 SAUL VALCARCEL NOVO
17 7 XOSE GUILLERME RODRIGUEZ OSORIO
18 41 FERNANDO PORTO VILLASANTE
19 128 ALVARO COSTA RIVAS
20 10 TOMAS FRAIZ VELAZQUEZ
21 32 JOSE RAMON RODRIGUEZ GONZALEZ
22 73 HENRIQUE TELO FERNANDEZ
23 15 XOAN CARLOS FEIXOO MIRON
24 124 GERARDO PEREZ LENZA
25 25 DAVID BESTEIRO RODRIGUEZ
26 61 JUAN ROMERO FERNANDEZ
27 30 JOSE RAMON DOCAMPO GONZALEZ
28 167 DAVID VALCARCEL LOSADA
29 21 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ
30 131 VICTOR LOPEZ BELLO
31 14 AMADOR REBOREDA GRANA
32 246 EDGAR LOPEZ GOYANES
33 129 CARLOS PEREZ VALIN
34 17 DIEGO MANUEL MARTINEZ GONZALEZ
35 227 IVAN GOMEZ LOPEZ
36 158 VICTOR LOSADA ARIAS
37 141 GELASIO RODRIGUEZ IGLESIAS
38 244 DIEGO QUIROGA SANCHEZ
39 135 MANUEL VILA CARBALLEDO
40 228 JOSE LOPEZ FERNANDEZ
41 139 PIO SEARA MARTINEZ
42 243 ROBERTO BERMUDEZ PIEDRA
43 171 JOSE MANUEL CASAS CASAS
44 4 SONIA VAZQUEZ RODRIGUEZ F-1
45 5 TERESA CORRAL MARCOS F-2

PtoCat T_Oficial

GM-1
FM-1
FM- 2
GM-2
GM-3
HM- 1
FM-3
GM-4
GM-5
HM- 2
GM-6
GM-7
GM-8
GM-9
GM- 10
HM- 3
GM-11
IM- 1
FM- 4
FM-5
GM- 12
FM- 6
HM- 4
IM- 2
FM-7
FM- 8
FM-9
FM- 10
FM- 11
FM- 12
HM- 5
FM-13
FM- 14
GM-13
FM- 15
GM- 14
GM- 15
GM- 16
IM- 3
GM-17
GM- 18
FM- 16
GM- 19
GF-1
HF-1

00:20:49
00:21:11
00:21:30
00:21:58
00:22:01
00:22:13
00:22:36
00:22:42
00:22:56
00:23:00
00:23:02
00:23:11
00:23:13
00:23:13
00:23:29
00:23:31
00:23:37
00:23:44
00:23:46
00:24:05
00:24:20
00:24:21
00:24:28
00:24:36
00:24:40
00:24:41
00:24:44
00:25:00
00:25:09
00:25:11
00:25:19
00:25:35
00:25:40
00:25:43
00:26:07
00:26:08
00:26:10
00:26:11
00:26:13
00:26:15
00:26:22
00:26:24
00:26:25
00:26:30
00:26:33

RitmoKm
00:03:20
00:03:23
00:03:26
00:03:31
00:03:31
00:03:33
00:03:37
00:03:38
00:03:40
00:03:41
00:03:41
00:03:42
00:03:43
00:03:43
00:03:45
00:03:45
00:03:46
00:03:48
00:03:48
00:03:51
00:03:53
00:03:53
00:03:55
00:03:56
00:03:56
00:03:57
00:03:57
00:04:00
00:04:01
00:04:01
00:04:03
00:04:05
00:04:06
00:04:06
00:04:10
00:04:11
00:04:11
00:04:11
00:04:11
00:04:12
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:14
00:04:15

Paso
00:10:29
00:10:29
00:10:43
00:11:01
00:11:01
00:11:07
00:10:55
00:11:05
00:11:10
00:11:17
00:11:31
00:11:17
00:11:18
00:11:32
00:11:25
00:11:25
00:11:31
00:11:43
00:11:32
00:12:04
00:11:50
00:11:44
00:12:01
00:12:06
00:11:49
00:12:07
00:12:18
00:12:18
00:11:59
00:12:40
00:12:35
00:12:39
00:12:38
00:12:45
00:12:22
00:12:48
00:12:56
00:12:48
00:12:51
00:12:49
00:13:09
00:13:31
00:13:15
00:13:09
00:13:07

Club

CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING
ATLETISMO ARENTEIRO

CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING
ESPRINTES OURENSE

CLUB ATLETISMO MONUMENTAL DE LUGO
ATLETISMO MONTE SEGADE
ATLETISMO A GANDARA MONFORTE
VERXEL NUTRICION DEPORTIVA
CLUB DEPORTIVO PINARIUM

MTCY HERMANOS LOURES
ATLETISMO ARENTEIRO

ATLETISMO ARENTEIRO

A.C. ED. O CARBALLO, DE TABOADA
ATLETISMO A GANDARA MONFORTE
ZEPPELIN TORGUESA FINFLOOR
VERXEL NUTRICION DEPORTIVA

A CED "O CARBALLO" DE TABOADA
ATLETISMO MONTE SEGADE
ZEPPELIN TORGUESA FINFLOOR
A.D.A.S - PROINOR

ATLETISMO ARENTEIRO

CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING
ATLETAS VETERANOS OURENSE
VERXEL NUTRICION DEPORTIVA
ATLETISMO A GANDARA MONFORTE
CLUB DEPORTIVO AURUM
ATLETISMO ARENTEIRO

Licencia

AG769224

GA764234

AG 766487

GA765161
AG769143

AG 763670

AG 7110

ATLETISMO A GANDARA MONFORTE
ZEPPELIN TORGUESA FINFLOOR
ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R

ZEPPELIN TORGUESA FINFLOOR
ATLETISMO A GANDARA MONFORTE

ZEPPELIN TORGUESA FINFLOOR

MTCY HERMANOS LOURES
GA-764232 ATLETISMO MONTE SEGADE

Localidad

LUGO

LEIRO

RABADE

OURENSE

LUGO

LUGO

A PONTENOVA

A PASTORIZA
PONTEAREAS

LUGO

CARBALLINO

O CARBALLINO
TABOADA
MONFORTE DE LEMOS
LUGO

CASTROVERDE
TABOADA

LUGO

LUGO
VIANA DO BOLO
OURENSE

SOILAN REPUBLICA INDEPENDENTE
OURENSE

LUGO
MONFORTE DE LEMOS
OURENSE

RIBADAVIA
MONFORTE DE LEMOS
MONFORTE DE LEMOS
GUITIRIZ

REDONDELA

PANTON

LUGO
MONFORTE DE LEMOS
VIGO
MONFORTE DE LEMOS
NOGUEIRA DE RAMUIN
CORUNA

LUGO

VIGO

UNTES

OURENSE

A CORUNA

TABOADA

LUGO



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

65 FCO. JAVIER NIGORRA CARO
6 MARIA FERREIRO PEREZ

115 JAVIER ANGEL VAZQUEZ OREJAS

234 OSCAR RODRIGUEZ NUNEZ

214 JULIO DE LA FUENTE RODRIGUEZ

121 FRANCISCO XOSE CANDIA DURAN

140 MARTIN ALEMPARTE VIDAL

16 JESUS RODRIGUEZ BLANCO

203 CRISTIAN MONTECELO MAHIA

39 JOSE CARLOS SILVOSA PINEIRO

235 JOSE ANTONIO SANZ DIEGUEZ

229 JOSE CARDEIRO FERNANDEZ

34 MARIO DANIEL VARELA CRESPO

27 CAMILO CASTRO FERNANDEZ

104 FRANCISCO ULLOA PRADO

80 MANUEL GIL RODRIGUEZ

231 JESUS AIRA GARCIA

108 ANA ABUIN RODRIGUEZ

169 CARMEN PILAR LOPEZ RODRIGUEZ

239 MARCOS FERNANDEZ RODRIGUEZ

168 FRANCISCO JAVIER LOSADA PRADO

103 NICOLAS RODRIGUEZ ARIAS

113 MARIO FENTE SOUSA

166 BRUNO DE LLANO GOMEZ ULLA

250 XIL TRAVESO PINEIRO

238 DANIEL LOSADA CALLEJO

78 JUAN MANUEL GONZALEZ QUIROGA
9 MANUEL ARIAS RODRIGUEZ

225 DAMIAN RAMOS DOPAZO

42 JOSE MANUEL ALONSO PEREZ

49 NINO SAAVEDRA GAYOSO

163 VICENTE IGLESIAS RABANAL

56 MANUEL ROMERO PEREZ

123 PILAR DOMINGUEZ PEREIRA

137 JOSE MANUEL MOURE RODRIGUEZ
79 ALEJANDRO VIDAL DIAZ

216 MARCOS GONZALEZ RODRIGUEZ

162 MATIAS RODRIGUEZ GONZALEZ
92 JOSE LUIS VALINO CASTEDO

230 GABRIEL CARDEIRO FERNANDEZ
54 JOSE ANTONIO SANDIANES LORENZO

208 JULIO LOPEZ CARRACEDO

210 FRANCISCO JAVIER BLANCO GARCIA

220 BRAIS GONZALEZ ALVAREZ

F-3

F-4
F-5

F-6

FM- 17
FF-1
HM- 6
GM- 20
GM-21
GM- 22
GM- 23
IM- 4
EM-1
GM- 24
HM- 7
GM- 25
FM- 18
HM- 8
HM- 9
HM- 10
GM- 26
FF-2
HF-2
GM- 27
HM- 11
GM- 28
GM- 29
GM- 30
GM-31
FM- 19
IM-5
GM- 32
FM- 20
IM- 6
HM- 12
GM-33
IM-7
HF-3
HM- 13
IM- 8
GM- 34
GM- 35
FM- 22
FM-21
IM-9
GM- 36
HM- 14
FM- 23

00:26:37
00:26:46
00:26:47
00:26:51
00:26:55
00:26:57
00:27:05
00:27:10
00:27:12
00:27:16
00:27:29
00:27:39
00:27:40
00:27:40
00:27:43
00:27:44
00:27:45
00:27:48
00:27:49
00:28:01
00:28:01
00:28:09
00:28:10
00:28:17
00:28:18
00:28:21
00:28:25
00:28:34
00:28:34
00:28:34
00:28:36
00:28:59
00:29:00
00:29:04
00:29:05
00:29:21
00:29:26
00:29:50
00:30:10
00:30:10
00:30:21
00:30:23
00:30:24
00:30:25

00:04:15
00:04:17
00:04:17
00:04:17
00:04:18
00:04:18
00:04:20
00:04:20
00:04:21
00:04:21
00:04:23
00:04:25
00:04:25
00:04:25
00:04:26
00:04:26
00:04:26
00:04:26
00:04:27
00:04:28
00:04:29
00:04:30
00:04:30
00:04:31
00:04:31
00:04:32
00:04:32
00:04:34
00:04:34
00:04:34
00:04:34
00:04:38
00:04:38
00:04:39
00:04:39
00:04:41
00:04:42
00:04:46
00:04:49
00:04:49
00:04:51
00:04:51
00:04:51
00:04:52

00:13:08
00:12:55
00:13:20
00:12:54
00:13:16
00:13:13
00:13:31
00:13:04
00:13:45
00:13:34
00:13:41
00:13:38
00:13:49
00:13:49
00:13:36
00:13:53
00:13:28
00:13:40
00:13:40
00:13:39
00:13:50
00:14:00
00:14:01
00:13:44
00:13:52
00:12:58
00:14:03
00:13:48
00:13:59
00:14:18
00:14:01
00:13:46
00:14:22
00:14:31
00:14:16
00:14:24
00:14:27
00:14:35
00:14:34
00:15:13
00:15:05
00:15:03
00:15:03
00:14:52

A-11176

A-10031

CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING

RABADE CORRE CON VOS

UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA
ATLETAS VETERANOS OURENSE

ATLETISMO FRIOL
ATLETISMO MONTE SEGADE

ATLETISMO ARENTEIRO
ATLETISMO ARENTEIRO
MTCY HERMANOS LOURES
ESPRINTES OURENSE

OPTICALIA CALLAO

MTCY HERMANOS LOURES
PEROXA RUNNING

HORTICELOS AVENTURA

ESPRINTES OURENSE
A.C. O CARBALLO

ATLETISMO MONTE SEGADE
C.D. VAL DA RABEDA

CIEGALFOR
VERXEL NUTRICION DEPORTIVA

ESPRINTES OURENSE

MARZO SAUDE S.L. WWW.SAFMMARZO.COM

CIE GALFOR

LUGO

OURENSE

LUGO

SI0S
MONFORTE DE LEMOS
LUGO

QUIROGA

OURENSE

FRIOL

CASTRO DE REY

A RUA

CHANTADA

O CARBALLINO

O CARBALLINO
TABOADA

OURENSE
MONFORTE DE LEMOS
LUGO
MONFORTE DE LEMOS
MONFORTE DE LEMOS
MONFORTE DE LEMOS
LUGO

A PEROXA

CAMBRE

BOVEDA
MONFORTE DE LEMOS
OURENSE

TABOADA

OURENSE

LUGO

OURENSE

OURENSE

OURENSE

LUGO
MONFORTE DE LEMOS
GUSTEY
MONFORTE DE LEMOS
LUGO

CASTROVERDE
CHANTADA
PEREIRO DE AGUIAR
ARUA

PETIN

ESPASANTES



90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

23 BEATRIZ BLANCO HERAS
142 ELENA GONZALEZ QUIROGA
50 JOSE ALBERTO DELGADO PASTRANA
68 ESTHER HERNANDEZ PEREIRA
74 ENRIQUE LOPEZ FOLGUEIRAS
205 DAVID CAMPOS MONTERO
48 JORGE PUGA GONZALEZ
153 ANTONIO OVIEDO DE LA FUENTE
126 GELY MONTES NACIMENTO
134 CRISTINA GUIZAN CASTRO
114 ANTONIO MERA DE LA FUENTE
202 FERNANDO GOMEZ PEREZ
143 FERNANDO GARCIA ALONSO
147 JOSE ADOLFO RODRIGUEZ SUAREZ
77 MARIA JOSE TOURON NOVELLE
63 XULIO XOSE DE SANTIAGO FERNANDEZ
44 )JOSE SILVOSA PINEIRO
62 XESUS MAZAIRA VARELA
165 JOSE LUIS RODRIGUEZ VARELA
170 LUIS VICENTE CASADO CASADO
232 ANTONIO FERNANDEZ RODRIGUEZ
71 ISABEL MARGARITA DIAZ DOMINGUEZ
215 JULIAN VIDAL LOPEZ
18 SONIA GONZALEZ LOPEZ
132 MARIA PAREDES
130 MANUEL PAREDES LOPEZ
233 FABIAN ALVAREZ GONZALEZ
19 SUSANA FERNANDEZ VIDAL
110 LUCIA RODRIGUEZ PARADA
90 VICTOR POVEDA FOUZ
149 ANGEL MANUEL MACINEIRAS NUNEZ
144 CONCEPCION CASTELO DIAZ
138 MARIANO PEREZ LOPEZ
226 MAITE GONZALEZ MIR
152 BRIAN HALLIDAY
237 LIDIA LOPEZ LOPEZ
145 JORGE CANCIO FERNANDEZ
240 SHEILA VAZQUEZ EXPOSITO
55 ANTONIO BERMEJO CONDE
159 LISETTE HALLIDAY
211 JOSE MANUEL DEL RIO COSTAS
11 FATIMA VALVERDE LEDO
201 CHUS BLANCO VENCE
219 SANTIAGO REY PEREZ
72 MIGUEL FOLGUEIRA GARCIA
13 FRANCISCO BAO ESTEVEZ
242 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ LORENZO
156 BEGONA SEIJAS GONZALEZ
236 MELISA RODRIGUEZ ALVAREZ
75 ROBERTO GARCIA VINAS

F-7
F-8

F-9

F-10
F-11

F-12

F-13
F- 14

F- 15

F-16

F-17

F-18

F-19

F- 20

F-21

F-22

F-23
F-24

F- 25
F- 26
F-27

HF- 4
GF-2
HM- 15
GF-3
IM- 10
GM- 37
HM- 16
GM-38
GF-4
GF-5
HM- 17
IM- 11
HM- 18
GM- 39
FF-3
HM- 19
HM- 20
GM- 40
HM- 21
GM- 41
FM- 24
HF-5
FM- 25
GF-6
FF-4
IM- 12
FM- 26
GF-7
FF-5
FM- 27
HM- 22
HF- 6
HM- 23
HF- 7
IM- 13
FF-6
FM- 28
EF-1
IM- 14
IF-1
HM- 24
GF-8
FF-7
GM- 42
GM- 43
IM- 15
GF-9
HF- 8
FF-8
FM- 29

00:30:26
00:30:27
00:30:27
00:30:29
00:30:29
00:30:31
00:30:45
00:30:47
00:30:47
00:30:48
00:30:54
00:31:10
00:31:20
00:31:36
00:32:15
00:32:22
00:32:29
00:32:43
00:32:43
00:32:55
00:32:58
00:33:04
00:33:22
00:33:22
00:34:02
00:34:02
00:34:04
00:34:04
00:34:17
00:34:57
00:35:10
00:35:48
00:35:48
00:36:01
00:36:06
00:36:21
00:36:22
00:36:26
00:37:17
00:37:58
00:38:05
00:38:08
00:38:09
00:38:25
00:38:32
00:38:32
00:38:42
00:38:56
00:39:12
00:39:12

00:04:52
00:04:52
00:04:52
00:04:52
00:04:52
00:04:52
00:04:55
00:04:55
00:04:55
00:04:55
00:04:56
00:04:59
00:05:00
00:05:03
00:05:09
00:05:10
00:05:11
00:05:13
00:05:13
00:05:15
00:05:16
00:05:17
00:05:20
00:05:20
00:05:26
00:05:26
00:05:26
00:05:26
00:05:28
00:05:35
00:05:37
00:05:43
00:05:43
00:05:45
00:05:46
00:05:48
00:05:48
00:05:49
00:05:57
00:06:04
00:06:05
00:06:05
00:06:06
00:06:08
00:06:09
00:06:09
00:06:11
00:06:13
00:06:16
00:06:16

00:15:17
00:15:18
00:15:02
00:15:02
00:14:48
00:15:18
00:15:12
00:15:07
00:15:20
00:14:43
00:15:08
00:15:27
00:15:32
00:15:32
00:15:48
00:16:01
00:15:40
00:15:16
00:16:31
00:16:39
00:16:03
00:16:28
00:15:48
00:16:55
00:16:55
00:16:55
00:16:41
00:16:45
00:17:03
00:17:02
00:17:25
00:17:25
00:17:33
00:16:15
00:17:44
00:17:44
00:18:07
00:18:21
00:18:31
00:18:43
00:18:59
00:18:59
00:17:26
00:18:17
00:18:56

00:18:43
00:18:52
00:18:52

AG-768669

AG-10966

ATLETISMO A GANDARA MONFORTE

CD GAS NATURAL FENOSA

CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING
CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING
MILER

C.D. VAL DA RABEDA

VETERAN@S DE GALICIA

ZEPPELIN TORGUESA FINFLOOR
PEROXA RUNNING

ATLETISMO A GANDARA MONFORTE

ESPRINTES OURENSE

CLUB DEPORTIVO PINARIUM
ATLETISMO MONTE SEGADE

CLUB DEPORTIVO GIMNASIO ARENA

CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING
ATLETISMO A GANDARA MONFORTE
ZEPPELIN TORGUESA FINFLOOR
ZEPPELIN TORGUESA FINFLOOR
ATLETISMO A GANDARA MONFORTE

OPTICALIA CALLAO
MARZO SAUDE S.L. WWW.SAFMMARZO.COM

CIE GALFOR

AC O CARBALLO
ADEC"OCARBALLO" DE TABOADA

CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING
ADAS BARCO

CLUB TRIATLON CORUNA

MONFORTE DE LEMOS
MONFORTE DE LEMOS
MONFORTE DE LEMOS
LUGO

LUGO

POIO

OURENSE

MONFORTE DE LEMOS
POIO

LUGO

A PEROXA

MONFORTE DE LEMOS
PORRINO

OURENSE

OURENSE

MARIN

LUGO

CHANTADA
MONFORTE DE LEMOS
MONFORTE DE LEMOS
MONFORTE DE LEMOS
OTERO DE REY
GUSTEY-COLES
MONFORTE DE LEMOS
LUGO

LUGO
RUBIAN-BOVEDA
MONFORTE DE LEMOS
LUGO

CASTROVERDE
LESTEDO

LUGO

LUGO

MONFORTE DE LEMOS
CASTRO DE REI

LUGO

A FONSAGRADA
MONFORTE DE LEMOS
PADERNE DE ALLARIZ
CASTRO DE REI

O PORRINO

TABOADA

LUGO

ESPASANTES

OTERO DE REY

O BARCO DE VALDEORRAS

MONFORTE DE LEMOS
O PORRINO

MONFORTE DE LEMOS
MONFORTE DE LEMOS



CLASIFICACIONES CARRERAS DE MENORES

CATEGORIA "A" MASCULINA

POS | DORSAL NOME APELIDOS DATA NACEM. CLUBE LOCALIDADE SEXO
1 16|Xiana Ulloa Vazquez 02/03/2007 [Asoc.deportiva O Carballo |Taboada M
2 3|ALDARA CEIDE COUCE 01/02/2008|ATLETISMO FRIOL FRIOL M
3 27|Blanca Gonzéalez Rodriguez 16/01/2008|CEIP Monte Balifio Pantén M
4 30|Paula Fernandez Pérez 00/00/2007 0 0[M
5 14[{Noa Vazquez Blanco 05/04/2008 0O[Taboada M
6 25|Sofia Rodriguez Lopez 10/04/2008|CEIP Monte Balifio Pantén M
7 28|Carmen Dalama Vazquez 17/09/2009|CEIP Monte Balifio Pantén M
8 32|Lucia Pardo Vazquez 17/04/2008 O[Ferreira M
9 39|Erea Saco Diaz 19/08/2009 |CEIP Monte Balifio Ferreira M

10 29|Candela Enriquez Bujan 17/08/2009|CEIP Monte Balifio Pantén M
11 17|Noa Ulloa Vazquez 02/09/2009|asoc.deportiva O Carballo |Taboada M
CATEGORIA "A" FEMENINA

POS | DORSAL NOME APELIDOS DATA NACEM. CLUBE LOCALIDADE | SEXO
1 42|Izan Rodriguez Beltran 03/04/2008 0 0[H
2 9|Pablo Rodriguez Lépez 25/02/2007|Colexio Novo Monforte de Lemos [H
3 18|Lucas Souto Morandeira 01/01/2007 0fLugo H
4 33|Javier Duran Rodriguez 00/00/2007 [Colexio Ferroviario Monforte de Lemos |H
5 10[Mateo Lépez Lopez 03/01/2007 |Colexio Novo Monforte de Lemos |H
6 23|Marco Davite Martinez 07/05/2007|CEIP Monte Balifio Panton H
7 1[ALEXIS CASTEDO HERMIDA 07/05/2007|ATLETISMO FRIOL FRIOL H
8 6[lago Rodriguez Seoane 06/07/2007|colexio Novo Monforte de Lemos [H
9 15|Nicolas Sotelo Diaz 14/05/2007|Colexio Novo Monforte de Lemos [H

10 7|Hugo Losada Rivera 14/09/2009 0[Monforte de Lemos |H
11 37|Rubén Pedrido Gonzalez 03/09/2008|CEIP Monte Balifio Ferreira H
12 24|{Hugo Camino Arias 01/03/2007|CEIP Monte Balifio Pantén H
13 4[Lucas Martinez Lillo 06/03/2009 0[Monforte de Lemos |H
14 36|Miguel Dominguez Tourdén 14/07/2007|Sprintes OURENSE 0[H
15 26|Alejandro Lorenzo Fernandez 25/11/2008|CEIP Monte Balifio Pantén H
16 12|Mateo Rodriguez Fernandez 09/06/2009 0[Monforte de Lemos |H
17 5[Manuel Vega Soto 01/03/2007 |Colexio Novo Monforte de Lemos |H
18 8|Miguel Martinez Lauda 09/01/2007|colexio Novo Monforte de Lemos [H
19 35[Samuel Valdez Fernandez 03/05/2009 O|Monforte de Lemos [H
20 40|Felipe Portela Valverde 21/05/2009 O|Taboada H
CATEGORIA "B" FEMENINA

POS| DORSAL NOME APELIDOS DATA NACEM. CLUBE LOCALIDADE | SEXO
1 59|Jenifer Vilarifio Varela 19/05/2005|CEIP Pantén Pantén M
2 56|Susana Martinez Vazquez 17/06/2005|Colexio Ferroviario Monforte de Lemos |M
3 53|LEIRE SANTOS ROADE 11/05//2005[ATLETISMO FRIOL FRIOL M
4 65|Ariadna Valdes Fernandez 02/11/2005 0[Monforte de Lemos |M
5 63|Natalia Dacosta Gonzélez 12/06/2005|CEIP Pantén Pantén M
6 57|Carla Lépez Otero 17/02/2005|CEIP Pantén Pantén M
7 62|Melisa Gonzélez Rois 07/06/2006|CEIP Panton Pantén M

CATEGORIA "B" MASCULINA

POS| DORSAL NOME APELIDOS DATA NACEM. CLUBE LOCALIDADE | SEXO
1 51(DAVID FARINAS GARCIA 08/02/2005|ATLETISMO FRIOL FRIOL H
2 52|JUAN DAVID LOPEZ RAMOS 21/12/2005|ATLETISMO FRIOL FRIOL H
3 55[Juan Rodriguez Carballo 00/00/2006 0[Pant6n H
4 66|Pedro Fernandez Lépez 14/06/2006 0[Lugo H
5 64|Javier Vila Vazquez 05/09/2006|Colexio Ferroviario Monforte de Lemos |H
6 61|Hugo Rodriguez Gémez 08/12/2006|CEIP Panton Pantén H
7 54|Miguel Folgueira Diaz 24/12/2005[Montepenarubia Running |Lugo H
8 71|Ramén Loureiro Vieitez 07/07/2005|Colexio Monte Valifio O[{H
9 60[José Ramon Garcia Maceda 10/11/2005|CEIP Pantén Pantén H

10 70|Hector Gonzéalez Gonzélez 10/06/2005|Colexio Monte Valifio 0[H
11 67|Mauro Barroso Gonzélez 23/03/2005|Colexio Ferroviario Monforte de Lemos [H
CATEGORIA "C" FEMENINA

POS | DORSAL NOME APELIDOS DATA NACEM. CLUBE LOCALIDADE SEXO
1 129|Melania Lopez Diéguez 13/04/2003|Atletismo A Gandara Monforte de Lemos (M
2 108|ANDREA FARINAS GARCIA 05/01/2003|ATLETISMO FRIOL FRIOL M
3 127|Carmen Martinez Tellez 01/04/2003|Atletismo A Gandara Monforte de Lemos (M
4 133|Cecilia Quiroga Rivas 27/01/2003|Atletismo A Gandara Monforte de Lemos (M
5 114|Alba Varela Losada 26/04/2003 0|Sober M
6 110|IREA FERREIRO LOPEZ 12/10/2003[ATLETISMO FRIOL FRIOL M
7 116|Paula Pérez Pérez 16/02/2004 0[Sober M
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CATEGORIA "C" MASCULINA

POS [DORSAL NOME APELIDOS DATA NACEM. CLUBE LOCALIDADE SEXO
1 106|CRISTIAN SANTOS BUJAN 20/05/2002|ATLETISMO FRIOL FRIOL H
2 130{Ramoén Gonzélez Vazquez 22/09/2002|Atletismo A Gandara Monforte de Lemos |H
3 103|SAMUEL CASTEDO HERMIDA 20/06/2003|ATLETISMO FRIOL FRIOL H
4 120]Luis Rodriguez Vilarifio 19/05/2004|CEIP Monte Valifio Pantén H
5 112|Miguel Rodriguez Sanchez 00/00/2003|Club Natacion Monforte Monforte de Lemos |H
6 126|Alvaro Carrero Martinez 16/06/2002 0[Monforte de Lemos |H
7 131|Andrés Martinez Marifio 14/04/2003|Atletismo A Gandara Monforte de Lemos [H
8 113|David Rodriguez Carballo 00/00/2003 0[Pant6n H
9 102|MICHAEL LOPEZ SANTOS 03/08/2004|ATLETISMO FRIOL FRIOL H

10 101|MARTIN VILLAR MIRANDA 20/02/2004|ATLETISMO FRIOL FRIOL H

11 124|Hugo Vila Vazquez 24/10/2003|Colexio Ferroviario Monforte de Lemos [H

12 104{JORGE SANTOS ROADE 28/04/2003|ATLETISMO FRIOL FRIOL H

13 125|Saul Oviedo Fernandez 28/06/2004|Colexio Ferroviario Monforte de Lemos |H

14 121|Hugo Fernandez Pérez 00/00/2003 0 0[H

15 122|Ismael Gonzélez Rois 08/09/2004|CEIP Monte Valifio Panton H
CATEGORIA "D" FEMENINA

POS [ DORSAL NOME APELIDOS DATA NACEM. CLUBE LOCALIDADE SEXO
1 166|Isabel Rodriguez Sanchez 00/00/2000|Club Natacién Monforte de Lemos (M
2 156|MARIA CARBALLIDO CASTRO 24/05/2001|ATLETISMO FRIOL FRIOL M
3 168|Marta Martinez Téllez 04/08/2000|Atletismo A Gandara Monforte de Lemos (M
4 160|Marta Dacosta Gonzalez 22/06/2001 O[Ferreira M
5 158|Sara Losada lllanes 03/03/2000|Colexio Ferroviario Monforte de Lemos (M
6 162|Maria Lépez Guntifias 18/05/2001|Colexio Ferroviario Monforte de Lemos |M

CATEGORIA "D"MASCULINA

POS | DORSAL NOME APELIDOS DATA NACEM. CLUBE LOCALIDADE SEXO
1 165|Pablo Valcarce Dominguez 28/03/1999|Club Natacién Monforte de Lemos |H
2 154|ADRIAN LAGE GIL 17/02/2000(ATLETISMO FRIOL FRIOL H
3 152|TINO VILLAR SIMON 03/07/1999|ATLETISMO FRIOL FRIOL H
4 157|Alejandro Silvosa Veiga 23/03/2001 0[Castro de Rey H
5 163|Manuel Desantiago Rodilla 01/02/1999 0[A Millara Pantén H
6 161 |David Martinez Argiz 00/00/2000 Club Natacién Monforte de Lemos |H
7 153|MIGUEL ANGEL [SANCHEZ LOPEZ 23/08/2001|ATLETISMO FRIOL FRIOL H
8 155|ANGEL MARTIN LOPEZ 05/06/2001|ATLETISMO FRIOL FRIOL H

155 DESCALIFICADO. MOTIVO: CORRER NOUTRA CATEGORIA




